ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2024 года                  пгт. Большая Мурта                       № 105/538

О количестве переносных ящиков для участковых избирательных комиссий избирательных участков Большемуртинского района Красноярского края для организации голосования вне помещения в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, и 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 71 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:

Определить количество переносных ящиков для участковых избирательных комиссий избирательных участков Большемуртинского района Красноярского края для организации голосования вне помещения в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, и 17 марта 2024 года согласно приложению.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

               С.В. Гриц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

               К.С. Богданова

       М.П.

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края
от 12.02.2024 г. № 105/538

КОЛИЧЕСТВО
переносных ящиков для участковых избирательных комиссий избирательных участков Большемуртинского района Красноярского края для организации голосования вне помещения в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, и 17 марта 2024 года

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Численность избирателей на 01.01.2024
	Количество переносных ящиков

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1011
	2712
	3

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1012
	1476
	3

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1013
	2509
	3

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1014
	1131
	3

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1015
	136
	1

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1016
	230
	1

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1017
	675
	2

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1018
	240
	1

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1019
	504
	2

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1021
	387
	2

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1023
	288
	2

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1025
	390
	1

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1026
	537
	3

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1027
	251
	1

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1028
	556
	3

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1032
	471
	2

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1033
	173
	1

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1035
	639
	3

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1038
	333
	1

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1039
	174
	1

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1040
	236
	1

	ИТОГО
	14048
	[bookmark: _GoBack]40